关于前海开源中航军工指数分级证券投资基金的

风险提示性公告

我公司管理的前海开源中航军工指数分级证券投资基金（基金简称：前海开源中航军工，

基金代码：164402，以下简称“该基金”）基金合同已于 2015 年 3 月 30 日生效，我公司正式

开始管理该基金。

根据《前海开源中航军工指数分级证券投资基金招募说明书》、《前海开源中航军工指数

分级证券投资基金基金合同》和《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，我公司将

在该基金基金合同生效后 6 个月内完成建仓。在以上建仓期内，我公司将根据市场情况择机

建仓，截止 2015 年 7 月 1 日，该基金仓位处于较低水平，请投资者注意相关风险。

有关该基金的情况以中国证监会指定媒体和管理人官方网站披露的信息为准。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于该基金管理人管理的基金时应认真阅读

上述基金的基金合同、招募说明书等法律文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告

前海开源基金管理有限公司

二〇一五年七月二日